ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «08» октября 2021 г. № 770-пп

г. Магадан

О признании утратившим силу постановления

администрации Магаданской области
от 16 июня 2005 г. № 113-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Магаданской области от 16 июня

2005 г. № 113-па «Об утверждении Порядка финансирования

и расходования средств, выделяемых из областного бюджета

на мероприятия по организации оздоровительной кампании среди детей

в Магаданской области»;

- постановление администрации Магаданской области от 22 июня

2006 г. № 215-па «О внесении изменений в постановление администрации

Магаданской области от 16 июня 2005 г. № 113-па»;

- постановление администрации Магаданской области от 08 июня

2007 г. № 195-па «О внесении изменений в постановление администрации

Магаданской области от 16 июня 2005 г. № 113-па»;

- постановление администрации Магаданской области от 15 мая

2008 г. № 181-па «О внесении изменений в постановление администрации

Магаданской области от 16 июня 2005 г. № 113-па»;

2

- постановление администрации Магаданской области от 27 мая

2011 г. № 363-па «О внесении изменений в постановление администрации

Магаданской области от 16 июня 2005 г. № 113-па»;

- постановление Правительства Магаданской области от 15 января

2015 г. № 5-пп «О внесении изменений в постановление администрации

Магаданской области от 16 июня 2005 г. № 113-па»;

- пункт 2 постановления Правительства Магаданской области

от 16 июля 2015 г. № 480-пп «О внесении изменений в отдельные

постановления администрации Магаданской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

А.Н. Белозерцев